

Д-90240-07	Старший кассир	Магазин № 90240 (142003, Московская обл., Домодеово г, Западный мкр., Луная ул, д.25, 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90243-07	Старший кассир	Магазин № 90243 (140050, Московская обл., Люберцы г, Красково дп, Мотыково снт, д.65, 30)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90244-07	Старший кассир	Магазин № 90244 (143362, Московская обл., Наро-Фоминский р-н, Апрелевка г, Апрелевская ул, д.79А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90246-07	Старший кассир	Магазин № 90246 (142121, Московская обл., Подольск г, Академика Доллежалея (Кузнечники мкр.), ул, д.42)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90247-07	Старший кассир	Магазин № 90247 (141707, Московская обл., Люберцы г, Ленинский р-н, Новый Бульвар ул, д.9, 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90249-07	Старший кассир	Магазин № 90249 (143001, Московская обл., Одинцовский р-н, Одинцово г, Ракетчиков ул, д.49А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90251-07	Старший кассир	Магазин № 90251 (140060, Московская обл., Люберцы г, Октябрьский рп, Ленина ул, д.54)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90253-07	Старший кассир	Магазин № 90253 (140007, Московская обл., Люберецкий рп, Люберцы г, Митрофанова д.13)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90257-07	Старший кассир	Магазин № 90257 (140010, Московская обл., Люберцы г, Нагатинская ул, д.стр 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90261-07	Старший кассир	Магазин № 90261 (140008, Московская обл., Люберцы г, Марусино д, Заречная ул, д.34, 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Д-90268-07	Старший кассир	Магазин № 90268 (143080, Московская обл., Одинцовский р-н, Лесной Городок дп, Фасадная ул, д.2, 1, кв.пом МПЗ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель направления по логистике
(должность)


(подпись)

Шкатов Г.А.
(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Никифорова Л.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Левин Д.В.
(Ф.И.О.)


(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1887

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Доколин А.А.
(Ф.И.О.)

11.08.2021
(дата)

1318

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Зайнутдинов Р.Р.
(Ф.И.О.)

11.08.2021
(дата)